
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria 
jurídica, no âmbito judicial e administrativo, com a finalidade de defender os interesses e 
direitos da câmara municipal de Mulungu/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de 
Licitação nº 001/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 10.100–
CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU – 01.031.1001.2001–MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES LEGISLATIVA – 3.3.90.35 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA – 3.3.90.39 – 
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do 
exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de 
MULUNGU e: CT Nº 002/2024 - 09.04.2024 - CAVALCANTI, ALDARIS, MEIRELES & 
TARGINO ADVOGADOS ASSOCIADOS - R$ 27.000,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


